

Przylep, dn. 31.08.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 5 złożony w dniu 27.08.2021 r.

Dot. postępowania przetargowego pn.: „Budowa placu zabaw przy ZSP w Przylepie, gmina Kołbaskowo”

Pytanie nr 1:

Proszę o sprecyzowanie odpowiedzi jaki piasek ma być użyty na nawierzchnię bezpieczną w dokumentacji projektowej i STWiOR istnieje inna frakcja niż w odpowiedzi nr 3 z dnia 26.08.2021r.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że należy kierować się zapisami w projekcie - dopuszczamy piasek frakcji 0.25-8 mm. Zapis w projekcie strona nr 3 pkt 4 oraz w STWiOR strona nr 4 – Materiały do nawierzchni piasku i obramowania.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie odpowiedzi z dnia 26.08.2021r w odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 3 dotyczące obrzeży strefy bezpiecznej odpowiedź brzmi że "należy kierować się opisem technicznym dokumentacji projektowej", a w dokumentacji projektowej obrzeże jest z tworzywa sztucznego brak jakichkolwiek innych informacji na ten temat, a istnieją różnego typu obrzeża z tworzywa sztucznego. Ma to istotne znaczenie przy wycenie proszę podać parametry obrzeża.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że standardowe obrzeże trawnikowe ma być z tworzywa sztucznego, w kolorze czarnym, o wysokości 4,5 cm, z możliwością formowania dowolnych kształtów, z belkami wzmacniającymi, odporne na działanie czynników atmosferycznych, mocowane do podłoża za pomocą kotew z tworzywa.


Pytanie nr 3

W odpowiedzi nr. 2 z dnia 26.08.2021r. Zamawiający podaje typ ogrodzenia lecz nie podaje długości panela ogrodzeniowego. Proszę o doprecyzowanie odpowiedzi

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że rozstaw paneli znajduje się w projekcie strona 3 pkt 4 „ogrodzenie – wykonane z paneli ze stali ocynkowanej, wysokość min. 115 cm od poziomu terenu, panele i montaż ogrodzenia wg PN-EN 1176 i PN-EN 1177, rozstaw paneli 202 cm, słupki stalowe 50x50, kotwione w gruncie w słupkach fundamentowych z betonu B15 Ø 25 cm, h=50 cm; furtki szerokości 100 cm, wyposażone w zamki, otwierane na zewnątrz placu zabaw, ogrodzenie ma być stabilne, gładkie, bez ostrych i wystających elementów, o konstrukcji uniemożliwiającej zaklinowanie się”. Beneficjent dopuszcza rozstaw paneli 202 -250 cm.

DYREKTOR
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
..... w Przylepie



mgr Iwona Wierzbicka